ДОГОВОР
ПОЖЕРТВОВАНИЯ

г. Волгоград « 2 0  » t l /ЧР /I  Я  201Уг.

я, Ста дникрЁ в а а / cf __
нижеподписавшийся, родитель ребенка C fn crd /'ftf/tc '& t/ J?______________________ ,
посещающего муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 115
Красноармейского района Волгограда», именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной
стороны, и муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 115
Красноармейского района Волгограда», лице директора Бармина Владимира Сергеевича,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Одаряемый», с другой стороны,
вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Жертвователь обязуется в течение 3  7е  с момента подписания

настоящего договора передать Одаряемому имущество, указанное в Приложении 1 (далее по тексту
договора -  дар).

Передача дара осуществляется по месту нахождения Одаряемого.
1.2. Приложение 1 является неотъемлемой частью настоящего договора.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Одаряемый вправе в любое время до передачи ему дара по настоящему договору

отказаться от его получения. В этом случае настоящий договор считается расторгнутым. Отказ от
получения дара по настоящему договору должен быть совершен в письменной форме.

2.2. Одаряемый обязан использовать переданный ему дар исключительно для реализации
целей, указанный в его Уставе.

2.3. Одаряемый обязан по требованию Жертвователя предоставлять последнему всю
необходимую информацию об использовании дара, переданного по настоящему договору.

2.4. Жертвователь вправе проверять целевое использование дара, переданного
Одаряемому по настоящему договору.

2.5. Жертвователь вправе требовать от Одаряемого предоставления ему всей
информации об использовании дара.

2.6. Стороны обязаны надлежащим образом исполнять свои обязанности по настоящему
договору.

3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и

прекращается надлежащим исполнением.
3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах -  по одному для каждой Стороны.
3.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в

письменной форме и подписаны Сторонами.

4. АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН
Жертвователь Одаряемый

г  б  е л г е г / о с / г ?  ______ Муниципальное общеобразовательное
л/ а . Л е с о Я а л р В с у с а я __________  ____  учреждение «Средняя школа № 115

(р £ / Л / ________________________  Красноармейского района Волгограда»
___________ ____________________  400022, ^Водхоград, ул. Лазоревая, 197

III 1Н /ЗШ 016070
т е ^

( if  S . Директор ^  ✓7 /B.C. Бармин/ ,---------  Jlm[ cm *• r r * fподпись y расшифровка подписи 1шП.| C/JJ f\jg -j

Приложение 1
к договору
o iX V - О/  ■ Л & Л /

Наименование Количество Цена Сумма
С/чен
( с р -е с /'С  — <i

у - £

Итого на сумму:    4 _____________________ ( У е / п / э / у о е
_______________________________________  д о  /c o s t a l _________________________________________________________ )•

		2022-05-24T10:35:06+0300
	Бармин Владимир Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью